
Дополнительные выборы депутатов Думы Первомайского района 
третьего созыва по избирательному округу №3

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 10/34

с. Первомайское

Об итогах голосования на дополнительных выборах депутатов 
Думы Первомайского района третьего созыва 

по избирательному округу №3

В соответствии с пунктом 2 статьи 66 Закона Томской области от 14 

февраля 2005 года № 29-03 «О муниципальных выборах в Томской области»

окружная избирательная комиссия №3 решила:

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии №3 по 

дополнительным выборам депутатов Думы Первомайского района третьего 

созыва по избирательному округу №3.

2. Признать избранными депутатами Думы Первомайского района 

третьего созыва по избирательному округу №3 кандидатов, получивших 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по 

отношению к другим кандидатам:

- Петрашова Василия Михайловича 514 (28,34%)

- Солодовникова Михаила Викторовича 1207 (66,54%)

- Черкашина Романа Николаевича 568 (31,31 %).

3. Направить первый экземпляр протокола окружной избирательной 

комиссии №3 по выборам депутатов Думы Первомайского района третьего 

созыва по избирательному округу №3 с приобщенными к нему документами в 

избирательную комиссию муниципального образования «Первомайский 

район».



4. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и 

разместить на сайте Администрации муниципального образования 

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель окружной 
избирательной комисс

Секретарь окру; 
избирательной

Т.А. Исаева

В. И. С едун


